
2023 年 4 月吉日 

得意先各位 

株式会社サ－ベック  

〒433-8122  

静岡県浜松市中区上島 1-11-28 

TEL 053-474-0150 

                                      FAX 053-474-0157 

 

 社員研修に伴う臨時休業及び GW 休業日のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程にて社員研修のため臨時休業とさせていただきます。 

ゴールデンウィークと併せまして、何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

                                         謹白 

記 

4/25 （火）一部営業
社員研修
※総務部、サービス部不在

26 （水）臨時休業 社員研修

27 （木） 一部営業 社員研修

28 （金） 通常営業

29 （土） 休業

30 （日） 休業

5/1 （月） 休業

2 （火） 休業

3 （水） 休業           GW

4 （木） 休業

5 （金） 休業

6 （土） 休業

7 （日） 休業
   

                  

※５/８（月）より通常営業 

                                       以上 


